Бланк предприятия
(только для предприятий)

	Директору ФГАУ ДПО «ЦП САП»

С.М. Чупракову

Заявка на обучение
Прошу Вас включить в учебную группу по программе «Периодическая наземная подготовка летно-инструкторского состава ГА» на «___»___________20__ г.* следующих авиационных специалистов:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Специальность
	Теоретическая подготовка 80 часов

(10 учебных дней)

Тренажерная подготовка-не предусмотрена

Летная подготовка - не предусмотрена

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Оплату гарантирую.

Руководитель

                                                              И.О. Фамилия
*- указать конкретную дату или желаемый период обучения